

KOSZTORYS OFERTOWY

" Przebudowa drogi powiatowej nr 3713W Rościszewo – Łukomie gm. Rościszewo"

Lp	Soecyfikacja techniczna/ podstawa	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn.(zł)	Wartość (zł)
1	2	3	4	E6	6	7
1	D.04.03.01	OCZYSZCZENIE I SKROPIENIE EMULSJĄ ASFALTOWĄ				
1.1		OCZYSZCZENIE I SKROPIENIE EMULSJĄ ASFALTOWĄ WARSTWY ISTNIEJĄCEGO ASFALTU W ILOŚCI 0,1 – 0,3 KG/M2 - pow. 1690 – (300 x 5,50)+20+20	m2	1 690,00		
1.2		SKROPIENIE EMULSJĄ ASFALTOWĄ WARSTWY WIĄŻĄCEJ ASFALTU W ILOŚCI 0,1 – 0,3 KG/M2 - pow. 1690 – (300 x 5,50)+20+20	m2	1 690,00		
2	D.05.03.05b	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO	-	-		
2.1		NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO AC 16W – WARSTWA WIĄŻĄCA 75 kg/m2	m2	1 690,00		
2.2		NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO AC 8S – WARSTWA ŚCIERALNA O GR. 3 cm	m2	1 690,00		
3	D.05.01.03	WYKONANIE POBOCZY	-	-		
3.1		WYKONANIE POBOCZY Z TŁUCZNI KAMIENNEGO ŁAMANEGO 0-31,5 mm STABILIZOWANEGO MECHANICZNIE O ŚREDNIEJ GRUBOŚCI WARSTWY 6 CM, (300 x 1)+(58x1)	m2	358,00		
4.	KNNR 6 1302 – 02	ROWY				
4.1.		WYKOPANIE I OCZYSZCZENIE ROWÓW Z WYPROFILOWANIEM DNA I SKARP Z NAMUŁU I KRZAKÓW GL. 60 CM	mb	300,00		
5.	Kalkulacja własna	WYMIENIĆ PRZEPUST MUROWANY NA RURY KARBOWANE O ŚREDNICY 150CM WRAZ Z DWOMA PRZYCZÓŁKAMI MUROWANYMI I ZAGĘSZCZENIEM NAWIERZCHNI Z TŁUCZNIĄ, DŁUGOŚĆ PRZEPUSTU 11 M	szt.	1,00		
6.	Kalkulacja własna	DOSTAWA I MONTAŻ BARIER DROGOWYCH STALOWYCH TZW. ENERGOCHŁONNYCH U-14a ZE SKOSAMI I ZAKOŃCZENIAMI, SŁUPKI CO 2MB W DWÓCH ODCINKACH PO 10 + 12 MB NA PRZEPUSZCIE	mb	22,00		
7	D08.01.01.012	USTAWIENIE KRAWĘŻNIKÓW BETONOWYCH O WYMIARACH 15x30CM WRAZ Z WYKONANIEM ŁAWY Z OPOREM Z BETONU B-20	m2	237,00		
8	D08.03.01.012	USTAWIENIE OBRZEŻY BETONOWYCH O WYMIARACH 8x30CM NA PODSYPCE PIASKOWO – CEMENTOWEJ, SPOINY WYPEŁNIONE ZAPRAWĄ CEMENTOWĄ	m2	240,00		
9	D08.02.02.032	NAWIERZCHNIE Z KOSTKI BRUKOWEJ O GRUBOŚCI 6 CM NA PODSYPCE CEMENTOWO-PIASKOWEJ GR. 5 CM PO ZAGĘSZCZENIU, SPOINY WYPEŁNIONE PIASKIEM(207x1,4)	mb	289,80		

10	D.04.02.01	WYKONANIE WARSTWY FILTRUJĄCEJ Z PIASKU POD CHODNIK I ZJAZDY, GRUBOŚĆ WARSTWY PO ZAGĘSZCZENIU 10 CM	m2	331,80		
5	D04.04.02.011	WYKONANIE PODBUDOWY NA ZJAZDACH Z KRUSZYWA KAMIENNEGO ŁAMANEGO 0-31,5 MM, W-WA DOLNA, GRUBOŚĆ WARSTWY PO ZAGĘSZCZENIU 20 CM(5x15)+(5x7,50)	m2	112,50		
9	D08.02.02.032	NAWIERZCHNIE Z KOSTKI BRUKOWEJ O GRUBOŚCI 8 CM NA PODSYPCE CEMENTOWO-PIASKOWEJ GR. 5 CM PO ZAGĘSZCZENIU, SPOINY WYPEŁNIONE PIASKIEM(30x1,4)	mb	42,00		
	D-03.01.01	WYMIANA PRZEPUSTÓW POD ZJAZDAMI Z RUR PEHD ŚREDNICY 400 MM – 10 SZT. PO 6 M WRAZ Z MONTAŻEM ŚCIANEK CZOŁOWYCH	m	60,00		
	Kalkulacja własna	REGULACJA ZJAZDÓW Z KOSTKI BRUKOWEJ I DOPASOWANIE DO WYSOKOŚCI NOWEJ NAWIERZCHNI 3 SZT. PO 13 M2	m2	39,00		
	D-06.01.01	UMOCNIENIE ROWÓW PŁYTAMI AŻUROWYMI UŁOŻONYMI NA PODSYPCE CEM.-PIASKOWEJ (1m x 188m) ORAZ UMOCNIENIE DNA ROWU ORAZ SKARP W OBREBIE WLOTU I WYLOTU PRZEPUSTU POD KORONĄ DROGI (2x10)	m	208,00		
	Kalkulacja własna	MONTAŻ RUREK PCV FI 160 MM POD CHODNIKIEM SŁUŻĄCYM DO ODWODNIENIA JEZDNI DO ISTNIEJĄCEGO ROWU 6 SZT. PO 2M KAŻDA	mb	12,00		
				Razem netto		
				23 % VAT		
				Razem brutto		

.....
(podpis)